
2007 年 3 月 31 日 

お客様各位 

株式会社ニコン・トリンブル 

サーベイ営業部 

 

GPS コントローラ DR-iV 出荷終了のご案内 

 

拝啓 

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、GPS コントローラとして広くご愛用いただいておりました弊社商品「DR-iV」を 2007 年 3 月 31 日をもちまし

て販売を終了させていただくことになりましたのでご案内いたします。現行機種との接続は従来どおり可能です

が、新規のご注文、および新受信機･新機能への対応はいたしかねますのでご了承いただきたくお願い申し上

げます。なお、お手持ちの商品の使用方法の問い合わせおよび修理体制に関しましては、従来どおり継続い

たします。詳細は下記をご覧ください。 

なお、今後の GPS 用コントローラといたしましては、平行販売を行っております｢efit+ for RECON｣での対応とな

りますので、あわせてご案内申し上げます。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

１．販売終了商品名 

RECON DR-iV （品番：WBT450AB） 

 

２．修理および今後の対応に関して 

 本体･･･従来どおりご購入いただきました販売店へご依頼ください。 

 アプリケーションインストール CD の破損など･･･ご購入いただきました販売店へご相談ください。 

 

３．お問い合わせ 

この件に関するお問い合わせ 

株式会社ニコン･トリンブル サーベイ営業部 （TEL：０３－５７１０－２５９６） 

 

その他 

簡易取扱説明書および最終バージョンを弊社ホームページ 内の[サポート]-[ダウンロード]-[GPS

関連]ページに掲載しております。あわせてご覧ください。 

以上 


